北流市就业见习基地就业见习岗位清单 

	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	拟见习人数
	见习期限
	       学历


	专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	联系人及电话
	电子邮箱

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	北流市永顺幼儿园
	事业单位
	见习老师
	9
	3-12个月
	大专及以上
	学前教育及教育类专业
	负责协助班级老师做好教育保育工作
	北流市
	黄苹19148148819
	邮箱：175173499@qq.com

	2
	北流市幼儿园
	事业单位
	教师
	10
	3-12个月
	大专及以上
	教育类专业
	协助班上教师完成日常教学及活动组织；观察记录幼儿行为，配合保育工作；协助维护班级安全卫生。
	北流市
	钟露19110101190
	邮箱：beiyou003@163.com

	3
	北流市实验幼儿园
	事业单位
	教师
	10
	3-12个月
	大专及以上
	幼儿教育、学前教育、早期教育、托幼管理婴幼儿托育服务与管理专业
	政治思想觉悟高，热爱幼教事业，责任心强，具备一定的专业知识。
	北流市
	林泳杳19377520996
	邮箱:blsyyey2016@163.com


北流市就业见习基地就业见习岗位清单 

	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	拟见习人数
	见习期限
	      学历


	专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	联系人及电话
	电子邮箱

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4
	北流市就业培训学校
	民营企业
	教务专员
	2
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	1.负责收集学员的报名材料以及补贴资料的整理。

.2.做好学员的服务工作、沟通协调能力强。
3. 熟练使用办公软件和相关工具。
	北流市
	梁海燕13687858837
	邮箱：

527728382@qq.com

	5
	北流市招商服务中心
	事业单位
	企业服务协助员
	1
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	负责企业服务工作，熟悉基本办公软件，沟通协调能力强。
	北流市
	谢惠英0775-6223299
	邮箱：

blinvest@163.com

	6
	广西华领建筑工程有限公司
	民营企业
	见习施工员
	1
	3-12个月
	大专、本科
	土木专业
	具备学习能力，能跟随团队快速掌握现场技能。责任心强，能适应施工现场环境
	北流市
	韦梦合19110121889
	邮箱：2580699780@qq.com

	7
	广西德力教育科技有限公司
	有限责任公司
	行政文员
	2
	3-12个月
	本科
	中文、汉语言、专业
	负责办公室工作，协调能力强。
	北流市
	张汉芬15277518414
	邮箱：delixuexiao@163.com


北流市就业见习基地就业见习岗位清单
	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	拟见习人数
	见习期限
	      学历


	专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	联系人及电话
	电子邮箱

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	8
	北流市伟业国土规划室
	集体所有制
	专业技术岗位
	6
	3-12个月
	本科


	土地资源管理、园林景观工程、工程管理、地理信息系统、地理信息系统与地图学、遥感科学与技术、测绘工程、软件工程、会计学专业
	负责工程测量、地籍测绘、房产测绘等，熟练使用相关测绘仪器、 ArcGIS 、CAD等
	北流市
	梁家彬0775-6227399
	邮箱：ghs6393025@163.com

	9
	北流市中森机械制造有限公司
	民营企业
	Plc编程工程师
	4
	3-12个月
	大专及以上
	数控、机电、机械专业优先
	要求：

1.需有电工证上岗证及相关其他证书优先；

2.会plc.西门子编程语言，有相关工作经验优先；

3.接受中短期出差，无犯罪记录 ；

4.接受学徒；
	北流市
	卢经理18775516104
	邮箱：2895253621@qq.com


北流市就业见习基地就业见习岗位清单 

	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	拟见习人数
	见习期限
	      学历


	专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	联系人及电话
	电子邮箱

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	10
	北流市中森机械制造有限公司
	民营企业
	CAD高级工程师
	4
	3-12个月
	大专及以上
	数控.机电.机械专业优先
	任职要求:

1.机械制造及自动化.机电一体化等相关专业专科及以上学历；

2.熟练使用AutoCAD.Solidworks.UG等通用绘图工具软件；

3.工作积极，肯吃苦耐劳，能承受一定工作压力及中短期出差；无犯罪记录。

4.可接受学徒；
	北流市
	卢经理18775516104
	邮箱：2895253621@qq.com

	11
	北流市中森机械制造有限公司
	民营企业
	运营总监
	1
	3-12个月
	本科及以上
	数控.机电.机械专业优先
	任职要求：

有相关机械管理工作经验2~3年优先；

男女不限，性格活泼开朗，口吐清晰，无犯罪记录。
	北流市
	卢经理18775516104
	邮箱：2895253621@qq.com

	12
	北流市中森机械制造有限公司
	民营企业
	车工
	5
	3-12个月
	大专及以上
	数控.磨具.机加工.机电.机械专业优先
	任职要求：
1.有学过普通车床.数控车床经验；

2.对磨具.机加工方面感兴趣，数控车床会简单的手动编程； 

3.数控.机电.机械专业优先，无犯罪记录

4.接受学徒；
	北流市
	卢经理18775516104
	邮箱：2895253621@qq.com


北流市就业见习基地就业见习岗位清单 

	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	拟见习人数
	见习期限
	      学历


	专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	联系人及电话
	电子邮箱

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	13
	北流市中森机械制造有限公司
	民营企业
	焊工
	6
	3-12个月
	大专及以上
	数控.机电.机械专业优先
	任职要求：

1.有焊工上岗证；

2.机电.机械专业优先，无犯罪记录；

3.接受学徒
	北流市
	卢经理18775516104
	邮箱：2895253621@qq.com

	14
	北流市中森机械制造有限公司
	民营企业
	机修工
	5
	3-12个月
	大专及以上
	数控.机电.机械专业优先
	任职要求：

1.维修.调试机器.机电.机械专业优先，无犯罪记录；

2.接受学徒
	北流市
	卢经理18775516104
	邮箱：2895253621@qq.com

	15
	北流市铜州文化传媒有限责任公司
	国营企业
	编辑
	4
	3-12个月
	大专及以上
	新闻传播学类专业
	新闻采访.新媒体产品采编
	北流市
	梁戈0775-6339848
	邮箱：bltzwhgs@163.com

	16
	北流市铜州文化传媒有限责任公司
	国营企业
	记者
	6
	3-12个月
	大专及以上
	新闻传播学类专业
	新闻采访.新媒体产品采编
	北流市
	梁戈0775-6339848
	邮箱：bltzwhgs@163.com


北流市就业见习基地就业见习岗位清单 

	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	拟见习人数
	见习期限
	      学历


	专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	联系人及电话
	电子邮箱

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	17
	北流市飞翔科技职业培训学校
	民营企业
	教务专员
	3
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	1.负责收集学员的报名材料以及补贴资料的整理。

2.做好学员的服务工作.沟通协调能力强。
3. 熟练使用办公软件和相关工具。
	北流市
	梁海燕13687858837
	邮箱：527728382@qq.com

	18
	北流市飞翔科技职业培训学校
	民营企业
	招生老师
	5
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	1.熟悉函授教育相关知识和流程。
2.良好的沟通能力和销售技巧，能够与潜在学员有效沟通并促成报名。
3.具备一定的市场开拓能力，能够拓展招生渠道。
4.有责任心和团队合作精神.
5.熟练使用办公软件和相关工具
	北流市
	梁海燕13687858837
	邮箱：527728382@qq.com

	19
	北流市飞翔科技职业培训学校
	民营企业
	职业培训老师
	1
	3-12个月
	大专及以上
	护理.医学专业
	1.具备扎实的护理.医学专业知识，熟悉各科目教学内容和考试政策。
2.持有护士执业证书.护师职称.教师资格证等相关职业资格证书者优先。
3.具备良好的沟通能力和表达能力，能够与学生和同事建立良好的关系。
4.有责任心和团队合作精神.5. 熟练使用办公软件和相关工具。
	北流市
	梁海燕13687858837
	邮箱：527728382@qq.com


北流市就业见习基地就业见习岗位清单 

	序号
	单位名称（见习基地）
	单位性质
	见习岗位名称
	拟见习人数
	见习期限
	      学历


	专业
	岗位要求（可简写）
	工作地点
	联系人及电话
	电子邮箱

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	20
	北流市飞翔科技职业培训学校
	民营企业
	财务文员
	1
	3-12个月
	大专及以上
	会计专业
	1.熟练掌握一种或多种财务软件（如金蝶.用友等）的操作，能够进行账务处理.报表编制等工作。
2.对工作负责，能够认真履行岗位职责，确保财务数据的真实性和完整性。
3.定期装订会计凭证.帐簿.表册等，妥善保管和存档。
4.与内部同事和外部合作伙伴保持良好的沟通，确保信息的准确传递和问题的及时解决。
.5. 熟练使用办公软件和相关工具。
	北流市
	梁海燕13687858837
	邮箱：527728382@qq.com

	21
	北流市德力职业培训学校
	民办非企业
	储备教师
	1
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	各科培训班助教。
	北流市
	张汉芬15277518414
	邮箱：delixuexiao@163.com

	22
	北流市德力职业培训学校
	民办非企业
	文员
	2
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	负责开班前后的台账工作，协调能力强。
	北流市
	张汉芬15277518414
	邮箱：delixuexiao@163.com

	23
	北流市德力职业培训学校
	民办非企业
	行政助理
	1
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	负责行政工作，协调能力强。
	北流市
	张汉芬15277518414
	邮箱：delixuexiao@163.com

	24
	北流市德力职业培训学校
	民办非企业
	招生助理
	1
	3-12个月
	大专及以上
	不限专业
	沟通能力好，能快速熟悉学校业务
	北流市
	张汉芬15277518414
	邮箱：delixuexiao@163.com




